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Agénc|a
Conta

3690-0
14840~7 FMS/STA M J>FNS BLMAC

Més/ano referénc|a DEZEMBRO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Data

30/11/2017

05/12/2017

06/12/2017

OB/12/2017

12/12/2017

15/12/2017

20/12/2017

22/12/2017

27/12/2017

28/12/2017

29/12/2017

Hlstérlco
SALDO ANTERIOR

RESGATE

Aplicacéo 14/11/2017
RESGATE

Aplicaqéo 14/11/2017
Aplicaqéo 23/11/2017
AP|_|cA<;/lo
AP|_|cA¢Ao
RESGATE

Aphcaqéo 23/11/2017
Apncagao oa/12/2017
Aplicaqéo 12/12/2017
APLICAC/10
RESGATE

Apllcaqéo 12/12/2017
RESGATE

Aphcagao 12/12/2017
RESGATE

Aphcacéo 12/12/2017
SALDO ATUAL

Resumo do més

Valor
27359.64

5.065.00

5065.00

13628.52

13477.96

150.56

12913.74

301.136.55

26.640.29

3685.87

12,920.29

5.034.13

17,126.60

222005.46

222.005.46

12500.00

12.500.00

26.148.05

26148.05

52.8/58.23

Va|orlRPre|.C0mp. Valor|0F Quantldadecotas
7.740.18B73B
1.432.364368

1.432.36436B

3.853.606547

3.81 1.032724

42.573823

3650666659

B5.114.067410

7.52 7.290979

2.454.217823

3650666659

1.422.406497

4.837.593516

621694460230

62694460230

3529245784

3529245784

7.381.864913

7.3S1.8649l3

14.923.6B3502

V3|Of C013

3536111420

3536562395

3537364872

3538035006

3. 539160380

3540313989

3541069804

3541833232

3542201098

Saldo cotas

6.307.824370

2.45/1.217823

6.104.8844B2

91.218.951892

83691660913

88.529.254429

25834794199

22305548415

14.923.683502

14923683502

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)
RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

27359.64
331176.89
305987.32
319.02
0.00
0.00
319.02
52.868.23

30/11/2017
29/12/2017

3. 53475103 1
3. 542572639

Rentabilidade
No més
No ano
Ulrimos 12 meses

0.2212
5.6771
5.6771

Transaqéo efetuada com sucesso por: JB543406 HILARIO ROEPKE.

SEIVICO de Atenmmento ao Consum|dor - SAC 0800 729 0722 Ouvldona BB 0800 729 5678

1 de 1 30/O1/2018 O8 5

Para deflcientes audmvos 0800 729 0088



MUNIC1PIO DE SANTA MARIA DE JETIBA. r

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA PMSMJ
ESPIRITO SANTO
13.9l7.262/0001-67 '
CONCILIACAO BANCARIA
DEZEMBRO DE 2017 Emissfio: 20/02/2018 15:17:04

Banco : 001 - Banco do Brasil S/A Agéncia 23690-0
Conta : 14.840-7 - AP - MAC - APLICACAO Cédigoz 49
Coma (j0m§bi|; 111111900000 - BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS
Fontc dc Rccurgog 12030000 - RECURSOS DO SUS

CONTA CORRENTE
Saldo no Banco : 52368.23
Saldo na Contabilidadcz 51868.23

Difcrcn¢a:
(O1) O Banco Debitou e a Contabilidade N50 Creditou (Despesa a Contabilizar)
(02) O Banco Crcdilou e a Contabilidade N50 Debitou (Rcccita a Contabilizar)
(03) A Contabilidade Credilou e 0 Banco N50 Dcbitou (Valor nfio Debilado pelo Banco:

(04) A Contabilidadc Debilou e 0 Banco N50 Creditou (Valor N50 Creditado pelo Banco:

Local/Data/Assinaturas
SANTA MARIA DE JETIBA, 20 de fevereiro de 2018

$101110 STU]-IR V ANDREIA BRIDI
SECRETARIA ma SAUDE CONTADORA ES-020752/O-2

020161.141-os

IMPRESSAO: Kayo de Souza Kus1er
5&1, Conlahilidade Pzihlicu L‘/ulrrinica [S] Pdgina 8 (la 53 l5&L ]’rnzlu¢17e.\' dc S0f!wrII'c' 1,1D/1
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